КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                с. Каптырево

от 19.11.2015 г № 295

«О назначении ответственной организации
за эксплуатацию бесхозяйных электросетей ВЛ-10 кВ и ЗТП/10/0,4 кВ № 612»

Рассмотрев  письмо  жителей  села  Каптырево,  проживающих  по  улице
Большая, на  основании п.4 ст. 14 ФЗ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», принимая во внимание  ст.38 Федерального закона от 26.03.2003
года  №  35  ФЗ  «Об  электроэнергетики»  руководствуясь  п.  1  ст.  18  Устава
Каптыревского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ

:1. В связи с  тем,  что  П/СТ110/35/10 "Каптыревская"  № 34 является собственностью
филиала  ОАО   «МРСК   Сибири»  -  «Красноярскэнерго»,  назначить  Шушенский  РЭС
филиала  ОАО  «МРСК  Сибири»  -  «Красноярскэнерго»,  ответственной  организацией  за
эксплуатацию бесхозяйных электросетей ВЛ-10 кВ и саму ЗТП 10/04 кВ  № 612  в селе
Каптырево,  Шушенского  района  по  улице  Большая,  отвечающей   за  надежность
обеспечения потребителей по улице Большая электрической энергией и её качество, до
перехода  права  муниципальной  собственности  на  вышеуказанные  энергообъекты     в
установленном законодательством Российской Федерации порядке.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения   возложить  на  комиссию  по
благоустройству и ЖКХ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального
опубликования в местном периодическом издании «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                          О.Н.Горлов

.